ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DE PIRAPORA

SELEÇÃO PÚBLICA

EDITAL N° 001/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL SALTO DE PIRAPORA, pessoa jurídica de direito público,

com sede na Av. Lydia David Haddad, 150 – Campo Largo, Salto de Pirapora/SP, neste ato

representada pelo Prefeito Municipal, Senhor Joel David Haddad, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e legislações

infra constitucionais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA para a Seleção Pública nº 001/2019, conforme segue

adiante.

Art. 1º - Todos os candidatos inscritos e que efetuaram o pagamento do boleto bancário ou

foram isentos e que entregaram no prazo determinado em Edital o laudo médico, consideram-

se CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA na Seleção

Pública nº 001/2019 desta Prefeitura, e são:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

198003118 BIANCA CARLA

RODRIGUES BRANCO

A.C.S - ESF SILVA BARROS

ÁREA URBANA

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

SUELLEN BIANCA NUNES

MUNHOZ

INSCRIÇÃO NÃO

HOMOLOGADA

DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O CAPÍTULO

III - ITEM 28.  NÃO CONSTA O

CID

Fortaleza - CE, 29 de julho de 2019.